
Il bandito e il governatore.
Domenico d'Amorotto e
Francesco Guicciardini nell'età
delle guerre d'Italia
Read More
SKU: 8378
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Baja Guarienti Carloeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bandito-e-il-governatore-domenico-damorotto-e-francesco-guicciardini-nellet-delle-guerre-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il diritto alla città. Roma nel
Settecento
Read More
SKU: 6501
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ago Renataeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura. Collana La Corte dei Papi, 32 brossura Perfetto (Mint) (6501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-alla-citt-roma-nel-settecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gregorio Magno, alle origini del
Medioevo
Read More
SKU: 6225
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Boesch Gajano Sofiaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
358 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gregorio-magno-alle-origini-del-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La città rituale. Roma e le sue
cerimonie in età moderna
Read More
SKU: 4462
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Visceglia Maria Antoniettaeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 336. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo brossura Perfetto (Mint) (4462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-rituale-roma-e-le-sue-cerimonie-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' elogio della sconfitta . Un
trattato inedito di Teodoro
Paleologo, marchese di
Monferrato
Read More
SKU: 10343
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marco di Branco, Angelo Izzoeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
99 p. ; 21 cm. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (10343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-elogio-della-sconfitta-un-trattato-inedito-di-teodoro-paleologo-marchese-di-monferrato-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Appello al turco. I confini
infranti del Rinascimento
Read More
SKU: 10060
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Riccieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
182 p., [4] carte di tav. : illustrazioni ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/appello-al-turco-i-confini-infranti-del-rinascimento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mussolini e il fascismo. Storia,
memoria e amnesia
Read More
SKU: 9845
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Corner, Pauleditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (9845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mussolini-e-il-fascismo-storia-memoria-e-amnesia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Vite provvisorie. Braccianti
africani nell'agricoltura
globalizzata del Saluzzese
Read More
SKU: 8709
Price: 13,00€
Stock: instock
autore: Buttino Marcoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 268 pagine, brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vite-provvisorie-braccianti-africani-nellagricoltura-globalizzata-del-saluzzese/


«L'acqua giusta». Il sistema
portuale veneziano nel XVIII
secolo
Read More
SKU: 4524
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Panciera Waltereditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana: Fonti e studi di storia veneta nuova serie,
4 brossura Perfetto (Mint) (4524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lacqua-giusta-il-sistema-portuale-veneziano-nel-xviii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le ferite della Francia.
Ossessioni identitarie,
radicalismo islamico, rivolte
sociali
Read More
SKU: 6439
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Alessi Giorgiaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura. Collana La Storia, Temi 95 brossura Perfetto (Mint) (6439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ferite-della-francia-ossessioni-identitarie-radicalismo-islamico-rivolte-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La difficile giustizia. I processi
per crimini di guerra tedeschi in
Italia (1943-2013)
Read More
SKU: 6068
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Paolis Marcoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6068)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-difficile-giustizia-i-processi-per-crimini-di-guerra-tedeschi-in-italia-1943-2013-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L�affaire Pontelandolfo. La
storia, la memoria, il mito
(1861-2019)
Read More
SKU: 2154
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Silvia Sonettieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 174. Brossura. Collana: l'antidoto, 1 brossura Buono (Good) (2154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l%c2%92affaire-pontelandolfo-la-storia-la-memoria-il-mito-1861-2019/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

